
ZARZĄDZENIE NR 75/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady VI zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach: 

1) sposobu rozpatrzenia wniosku wniesionego do Rady Miasta; 

2) przyjęcia aktualizacji projektu "Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 
gazowe dla Miasta Grajewo na lata 2024-2039"; 

3) nadania nazwy rondu położonemu w Grajewie; 

4) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości; 

5) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2024 rok. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 
wymienionych w § 1 pkt 1 - 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia 

2) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 4 - 
5 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AF6C056-1125-4867-B09C-A26FE235B1EB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3


